
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej do spraw uzgadniania świadczeń przyznawanych  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 Na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 7/2017 Starosty Kępińskiego z dnia 1 lutego 2017r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; zmienionego 

zarządzeniem Nr 10/2022 z dnia 15 lutego 2022r. – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną do spraw uzgadniania świadczeń przyznawanych  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w następującym składzie: 

1) Daria Stryjakiewicz – Wydział OR – Przewodniczący, 

2) Karolina Wiśniewska - Szydlik – Wydział FN – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Milena Możdżanowska – Wydział KT – Członek, 

4) Joanna Steć – Wydział OŚ – Członek, 

5) Gabriela Miszkinis – Wydział AB – Członek, 

6) Natalia Bidzińska – Wydział ES – Członek, 

7) Mirela Trojak – Wydział GG – Członek, 

8) Diana Magot-Wołk – Wydział ZPPP – Członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 23/2018 z dnia 3 lipca 2018 roku w sprawie powołania Komisji 

Socjalnej do spraw uzgadniania świadczeń przyznawanych z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kępnie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

                     /-/ ROBERT KIERUZAL 


